

Abi teie juustele

„Kõik algas 31 aastat tagasi, kui sain oma esimese lapse. Siis muutusid mu juuksed nii õhukeseks ja hõredaks, et hakkasin peanaha paistmise pärast muretsema. Arvasin, et nii kogu mu ülejäänud eluks jääbki. Õnneks avastasin biotiini sisaldavad tabletid **Hair Volume™**, mis mu juuste seisundit muutis.“

Olin kaotanud oma juuste suhtes lootuse

Mure hõrenevate juuste pärast

Tiina on 55-aastane ja töötab lasteaias õpetajana. „Olin pikka aega lootusetus seelus, sest pärast laste sündi kaotasin palju juukseid ning need muutusid õhukeseks ja hõredaks. Lõpuks hakkas peanahk peaaegu paisma. See tegi mind väga kurvaks – juuksed on ikkagi oluline osa mu välimusest.“

Õde soovitas Hair Volume'i

„Mu õhukesed juuksed on osaliselt seotud pärilikkusega, kuid lisaks sain paar aastat tagasi teada, et mu juuksejuuri on kahjustanud soengu tegemiseks kasutatud vahendid. Proovisin juurte taastamiseks palju erinevaid tooteid – alates B-grupi vitamiinidest ja lõpetades juukseõlidega –, kuid midagi ei aidanud. Kuna mu õde töötab apteegis konsultandina, soovitas ta mul proovida toidulisandit **Hair Volume**. Täna ütles, et klientid tuluvad seda toodet aina uuesti osma, sest nende väitel see toimib. Seega arvas õde, et **Hair Volume'i** tasub ka minul proovida.“



REKLAAM

ENNE

Imeliselt kasvavad juuksed

„Tunnen äärmiselt Hair Volume'i end nüüd suurepäraselt! Mu juuksed kasvavad kiiresti, nii et pean juuksuris lausa iga kuu käima. Viimane kord küsis mu juuksur imetusega, et mida ma oma juustega teinud olen, et need nii lihtsasti on. Mu juuksed on muutunud tugevamaks ja näevad palju paremaid välja. Olen õnnelik, et **Hair Volume'i** avastasin, sest saan end jälle enesekindlalt tunda!“

Toidulisand

TOODE ON SAADAVAL

apteekides ja tootja kodulehel
www.newnordic.ee
või telli see telefonil
684 3838

HAIR VOLUME – ÕUNAEKSTRAKTIGA JUUKSEVITAMIINID

Hair Volume sisaldab bioloogilist aktiivsete toimeainete kombinatsiooni, mis toidavad juuksefollikuleid. **Hair Volume** on valmistatud mädarõika- ja hirsiekstraktidest, aminohapetest L-tsüsteiinist ja L-metioniinist, vasest, biotiinist, tsingist ning õunaekstraktist, mis sisaldab bioloogilist aktiivset ainet prokianidiin B2. Tsiink ja biotiin aitavad säilitada juuste normaalsel seisundil. Mädarõika ekstrakt on räni allikas. Aminohape L-tsüsteiin on juuste keratiini osa. Toidulisandite tarbimise kõrval on olulised ka mitmekesine ja tasakaalustatud toitumine ning tervislik eluviis.



PROOVI KA JUUKSEVITAMIINE KUMMIKOMMIDENA

Maitsvad kummikommid **Hair Volume GUMMIES** varustavad juukseid vajalike toitainetega. Need kommid sobivad ideaalselt just nalle, kellel on raske tablette või kapsleid alla neelata. Närgige lihtsalt maitsvaid õunamaitse- list kummikomme **Hair Volume GUMMIES** ja hoolitsege oma juuste eest! Kommid koosnes on põldosja- ja hirsi-ekstrakti, biotiini, tsiinki ja ka õunaekstrakti, mis sisaldab bioloogilist aktiivset ainet prokianidiini B2. Tsiink ja biotiin toetavad juuste head seisundit. Põldosjaekstrakt on looduslik ränialikas. Samuti on tähtis tervislik eluviis, eelkõige mitmekesine ja tasakaalustatud toitumine.



TÜNNISAUNAD
SOODSA HINNAGA LAOTOOTEDI

tesler.ee

KÜMBLUSTÜNNID
sise- ja välisahjuga

Rägavere tee 40A, Rakvere, Lääne-Virumaa 44312
Tel 527 0047, 5563 4175, +358 46946 0529
teslersauna@gmail.com

TESLER Grupp

TEHNOÜLEVAAATUSKESKUS.EE

Uus-Ringi tee 7, Jüri
5358 9999

Sõidukaart 29,-

TEHNOÜLEVAAATUS KESKUS

TEHNOÜLEVAAATUS

KIILI VALLAVALLITSUS TEATAB

• 27. august 2024 Kiili Vallavalitsuse korraldusega nr 340 Kiili aleviis Allika 1 detailplaneeringu kehtestamine

Detailplaneeringu on koostanud OÜ Linnak (12913059), töö nr 2401.

Planeeritav maa-ala asub Harju maakonnas, Kiili vallas, Kiili aleviis.

• Planeeringuala suurus on 2027 m².

Planeeritaval maa-alal kehtib:

• Kiili valla tldplaneering
Maksima V maauksuse osaline detailplaneering (osa II), DP0031

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Kiili aleviis Allika tn 1 (30401:001:0687) krundi ehitusõiguse suurendamine. Krundile tohib ehitada ühe kuni kahekorralise elamu kõrgusega kuni 9,0 m ja ühe tihedusega abihooned kõrgusega kuni 4,5 m ning krundi suurim ehitusalune pind tohib olla kuni 300 m² (ehituseluse pinnal moodustavad kõik krundil olevate ehitusala kohustuslike hooned, ehitusala kohustusl mitteomaväe ehitiste ehitusaluste pindade summa). Lisaks lahendatakse planeeringuala heakorrasuse, haljastuse, juurdereguleerimise, parkimise ja tehnovõrkudega varustamine.

Käesolev detailplaneering ei sisalda Kiili valla tldplaneeringu muutmise ettepanekut.

Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Kiili Vallavalitsus tööpäevadel kohapeal või digitaalselt Kiili valla geoinfostee- mis.

JÕELÄHTME VALLA- VÄLITSUS TEATAB

DETAILPLANEERINGU LÄHTEEISUKOH- TADE JA ESKIISLAHENDUSE AVALIK VÄL- JAPANEK JA AVALIK ARUTELU



Iru küla Iru põik 2b maauksuse detailplaneeringu lähtesuukohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 16.09.–15.10.2024 ning avalik arutelu toimub jõelähtme vallamajas 22.10.2024 kell 14.00.

Jõelähtme Vallavolikogu võitis 17.08.2023 vastu otsuse nr 134 „Iru küla Iru põik 2b maauksuse detailplaneeringu algatamine, lähtesuukohtade kinnitamine ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise algatamata jätmine“.

Planeeritav maauksus Iru põik 2b (katastrinumusega 24504:002:1491) paikneb Iru küla edela osas, Tallinna linna vahetus naabruses. Planeeringualasse on haaratud osaliselt Iru põik 2a maauksus (katastrinumusega 24504:002:0406), planeeritava maauksusele juurdereguleerimise tagamiseks avalikult Iru põik teel. Planeeringuala suurus on elamumaa sihtotstarbega Iru põik 2b maauksusele rajada üks elamu ja seda teenindav abihooned, ehitisealuse pinnaga kokku kuni 300 m², maksimaalne kõrgusega 8,0 m. Detailplaneeringu algatamise taotlus sisaldab ettepanekut kehtiva tldplaneeringu muutmiseks kalda ehituskeeluvööndi vähendamise eesmärgil.

Arutelu osalemiseks palume registreerida end hiljemalt 21.10.2024 e-posti aadressil kantsleil@joelaheme.ee.

Detailplaneeringute avalikult väljapaneku olevate materjalidega saab tutvuda avaliku väljapaneku ajal Jõelähtme valla kohalikele jõelähtme kottip.ee) ning kaardirakendus EVALLD (http://service.eomnp.ee/joelahemevald). Jõelähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumiseks võite eelnevalt sisenadust valdavalt planeeringuspetsialistiga: Tiina Shoimowski, telefon 605 4855, e-post tiina.shoimowski@joelaheme.ee.

Arvamused ning ettepanekud saata detailplaneeringu avaliku väljapaneku jaoks e-posti aadressile kantsleil@joelaheme.ee või paberkanalil Jõelähtme Vallavalitsusele aadressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme vald.